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PLANES DIVERSOS (MONOPRODUCTOS)

Costo de Instalaci6n (Cualquier Oferta Individual)

141
400 Mb
400 Mb

142
600 Mb
600 Mb

143
900 Mb
600 Mb

144
900 Mb
600 Mb

PLANES TELEFONIA LOCAL FIJA

Telefonia 1000 minutos Todo Destino
Numeros Libres

PLANES TELEVISION DIGITAL,

Plan TV Entretenida
Canales SD
Canales de Musica
Sefales de Radio

Plan TV Digital Familia
Canales SD

Canales de Musica
Sefales de Radio

CANALES PREMIUM ADICIONALES

El Trece Internacional
Canales SD

NHK Premium
Canales SD

FOX Premium
Canales SD

FOX SPORT Premium SD
Canales SD

FOX Premium HD.
Canales SD
Canales HD

FOX SPORT Premium HD.
Canales SD
Canales HD

CDF Premium
Canales SD

CDF Premium HD
Canales SD
Canales HD

CDO Premium
Canales SD

DO Premium HD
Canales HD

HBO Max Digital
Canales SO

HBO Max Digital HD
Canales SO
Canales HD

PACK HD
Canales HD

PLANES BANDA ANCHA

Plan 400 Megabits
Bajada

Subida

wifi

Plan 600 Megabits
Bajada

Subida

wifi

Plan 900 Megabits
Bajada

Subida

wifi

Plan 900 Megabits PRO
Bajada

Subida

wifi

$12

$19

$6.990)

$11.490)

$7.990)

$11.490)

$7.990)

$11.990)

$3.990)

$5.990)

$6.990)

$27.990)

$29.980)

$38.990)
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$45.990)
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OFERTAS EMPAQUETADAS.

Costo de Instalacién (Cualquier Oferta Empaguetada)

213,

Banda Ancha
900 Mb.
600 Mb.

Telefonia Fila
100

223,
1V Familia HD

DUOPACKS (BANDA ANCHA + TELEFONIA)
BA 400/400 Mb (WIFI HiSpeed) + TEL 100 NUMEROS LIBRES + SVA

Bajada
Subida
wifi

Min Libres.
sin Corte

BA 600/600 Mb (WIFI HiSpeed) + TEL 100 NUMEROS LIBRES + SVA

Bajada
Subida
wifi

Numeros Libres
BA 900/600 Mb (WIFI HiSpeed) + TEL 100 NUMEROS LIBRES + SVA

Bajada
Subida
wifi

Num Libres.
sin Corte

DUOPACKS (BANDA ANCHA + TELEVISION)
BA 400/400 Mb (WIFI HiSpeed) + TV ENTRETENIDA HBO MAX (2 DECOS)

Canales SD
Canales HD.

HBO

Canales de Musica
Sefiales de Radio

Bajada
Subida
wifi

BA 600/600 Mb (WIFI HiSpeed) + TV ENTRETENIDA HBO MAX (2 DECOS)

Canales SD
Canales HD.

HBO

Canales de Musica
Sefiales de Radio

Bajada
Subida
wifi

BA 800/600 Mb (WIFI HiSpeed) + TV ENTRETENIDA HBO MAX (2 DECOS)

Canales SD
Canales HD.

HBO

Canales de Musica
Sefiales de Radio

Bajada
Subida
wifi

‘OFERTA COMERCIAL DICIEMBRE 2021

VIL VIIL IX, Xy XIV re;

5 12.000]
$37.470

$39.460

548450

$43.990

$45.990

$56.990

nes.

24,
241,
TV Familia HD

Banda Ancha
400 Mb.
400 Mb

Telefonia Fila
100

242,
TV Familia HD

Banda Ancha
600 Mb.
600 Mb.

Telefonia Fija
100

243,
TV Familia HD

Banda Ancha
900 Mb.
600 Mb.

Telefonia Fija
100

TRIPACK (TELEVISION + INTERNET + TELEFONIA)
INTERNET 400/400 Mbps + TV ENTRETENIDA + HBO MAX + TEL 100 NUM LIBRES

Canales SD
Canales HD

HBO

Canales de Musica
Sefiales de Radio

Bajada
Subida
wii

Numeros Libres
Sin Corte

INTERNET 600/600 Mbps + TV ENTRETENIDA + HBO MAX + TEL 100 NUM LIBRES

Canales SD
Canales HD

HBO

Canales de Musica
Sefiales de Radio

Bajada
Subida
wii

Numeros Libres
Sin Corte

INTERNET 800/600 Mbps + TV ENTRETENIDA + HBO MAX + TEL 100 NUM LIBRES

Canales SD
Canales HD

HBO

Canales de Musica
Sefiales de Radio

Bajada
Subida
wii

Numeros Libres
sin Corte



$48.990

$50.990



